
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН» 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
  «21» октября 2020 года                                                                                                № 7-2 
 
  

О регистрации Зель Александра Александровича кандидатом в депутаты 
Диксонского городского Совета депутатов пятого созыва по Диксонскому 
семимандатному избирательному округу №1  

 
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, 
представленные Зель Александром Александровичем, кандидатом в депутаты 
Диксонского городского Совета депутатов пятого созыва, выдвинутым Таймырским 
местным отделением КРО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Диксонскому семимандатному 
избирательному округу №1, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 
Закона Красноярского края,  

 
Избирательная комиссия муниципального образования  

«Городское поселение Диксон» 
Р Е Ш И Л А: 

 
1. Зарегистрировать Зель Александра Александровича, выдвинутого Таймырским 
местным отделением КРО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Диксонскому семимандатному 
избирательному округу №1, кандидатом в депутаты Диксонского городского Совета 
депутатов пятого созыва 21 октября 2020 г. в 16 часов 30 минут. 
 
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Диксонского городского Совета 
депутатов Зель Александру Александровичу удостоверение установленного образца. 
 
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном издании «Диксонский 
вестник». 
 
 

Председатель  
Избирательной  комиссии   

                                   Е.В. Корюкова 
   

 
Секретарь заседания 
                                            

                      
                                          Л.В. Фещукова 

   


	Р Е Ш Е Н И Е

